[image: image1.png]

     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
Estado do Paraná

Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043)3 847-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

O Prefeito, VALDIR GARCIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, vista ao parecer conclusivo exarado pela Comissão/leiloeiro especialmente nomeada para este fim e parecer emitido pela Assessoria Jurídica da Prefeitura Municipal de Figueira, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Licitatório nº. 076/2019

b) Modalidade Leilão nº. 004/2019

c) Data da Homologação: 06/12/2019
d) Objeto da Licitação: Constitui objeto do presente leilão, a alienação de bens móveis inservíveis para o Município de Figueira
Proponentes / Arrematantes:
Lote 01-Veículo Ford/ Fusion V6 Placa NZY 1689 - arrematado por: José Peris de Oliveira Castro RG: 7.345.714-9 e CPF: 019.688.299-03  valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);

Lote 02 – Veículo Caminhão MB Basculante Atron ano 2014/2014 Placa  AYK - 0241 - arrematado por: André Gustavo de Oliveira Parente RG: 7.858.564-1 e CPF: 007.549.859-62 valor de R$ 70.000,00 (setenta mil reais);

Lote 03  Rolo Compactador  arrematado por:  Ademir Barbosa CPF 080.796.278-35, Valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais),

Lote 04 – Veículos Ônibus MB polo Torino GVU ano 2001/2001  Placa AJX – 6133 - arrematado por:  Lourival dos Santos RG 5.676.395-3 e CPF: 713.345.569-20, valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

Lote 05 Veículos Ônibus MB polo Torino GVU ano 2001/2001  Placa AKF - 0955 arrematado por: Ronildo Carneiro  RG: 7292463-0 e CPF: 024.229.349-27 valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

Lote 06  – Carreta Coleta de Resíduos -  arrematado por: Ronildo Carneiro  RG: 7292463-0 e CPF: 024.229.349-27 valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

Lote 07 Micro-ônibus Granmini ano 2009/2009 Placa ARL - 0453  arrematado por: Elton Eber Gomes RG 5.942.309-6 e CPF: 857.153.799-20 valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais);

Lote 08 – Dois Rolos de Tela Alambrados, Arrematado por: Lozer Proença RG 4030451-7 CPF: 500.244.009-63 valor de R$ 800,00 oitocentos  reais);
Figueira, 06 de dezembro de 2.019
VALDIR GARCIA
Prefeito Municipal

[image: image2.png]

_1166348281